



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Sharif's Transport Service ApS

Thorsvej 14
4100 Ringsted

CVR nr. 41727160

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. februar 2025

Dirigent

Amir Al-Sharif

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sharif's Transport Service ApS
Thorsvej 14
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41727160
Stiftelsesdato: 29. september 2020
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Amir Al-Sharif

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. februar 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive transportfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 156.683. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	350.313	24.262
1. Personaleomkostninger	-101.990	-127.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.858	-30.148
Resultat før finansielle poster	160.465	-133.561
Andre finansielle omkostninger	-3.782	-210
Ordinært resultat før skat	156.683	-133.771
Skat af årets resultat	-37.116	39.763
ÅRETS RESULTAT	119.567	-94.008
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	119.567	-94.008
Disponeret i alt	119.567	-94.008

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.629	377.487
Materielle anlægsaktiver i alt	333.629	377.487
Anlægsaktiver i alt	333.629	377.487
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	12.500	12.500
Varebeholdninger i alt	12.500	12.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.322	46.438
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	27.246
Skatteaktiv	2.647	39.763
Andre tilgodehavender	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	23.250	0
Tilgodehavender i alt	67.219	113.447
Likvide beholdninger	26.692	28.795
Likvide beholdninger i alt	26.692	28.795
Omsætningsaktiver i alt	106.411	154.742
AKTIVER I ALT	440.040	532.229

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>225.538</u>	<u>105.970</u>
Egenkapital i alt	<u>265.538</u>	<u>145.970</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>164.502</u>	<u>371.377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.502</u>	<u>386.259</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.502</u>	<u>386.259</u>
PASSIVER I ALT	<u>440.040</u>	<u>532.229</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	40.000	105.970	0	145.970
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	119.568	0	119.568
Egenkapital, 30. september 2024	40.000	225.538	0	265.538

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2022	40.000	199.978	0	239.978
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-94.008	0	-94.008
Egenkapital, 30. september 2023	40.000	105.970	0	145.970

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	100.177	79.406
Andre omkostninger til social sikring	1.813	48.269
	<u>101.990</u>	<u>127.675</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		431.955
Tilgang		44.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>475.955</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-54.468
Årets af- og nedskrivninger		-87.858
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-142.326</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>333.629</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en årlig leje på kr. 225.600 lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
